
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 28.01.2015 г. № 153 

 

г. Сысерть 

 

Об отмене постановления от 22.11.2012 г. № 3021 «Об утверждении муниципальной 

целевой программы «Информационное общество Сысертского городского округа» на 

2013-2015 годы» (в редакции от 12.08.2014 № 2499) 

 

 

В связи с принятием постановления Администрации Сысертского городского 

округа от 12.12.2014 г. № 4042 «Об утверждении муниципальной программы 

«Информационное общество Сысертского городского округа до 2020 года», в целях 

совершенствования системы муниципального управления на основе использования 

современных информационных и телекоммуникационных технологий, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского округа от 

22.11.2012 г. № 3021 «Об утверждении муниципальной целевой программы 

«Информационное общество Сысертского городского округа» на 2013-2015 годы» (в 

редакции от 12.08.2014 № 2499) с 01 января 2015 года. 

2. Опубликовать данное постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Сысертского городского округа       К.В. Сурин  


